
 
Gentofte 14. maj 2025

 
Så har vi afholdt generalforsamling og kan byde Nadia Ulendorf Thomsen og Lea

Skovsgaard hjerteligt velkommen som suppleanter i Hovedbestyrelsen. Bo Baltzersen er

fortsat formand for en yderst kompetent bestyrelse, der repræsenterer både ledere,

medarbejdere og forældre tilknyttet vores institutioner. Se hvem de er lige HER

 
Vi vil skifte navn til Børnevennerne for at inkludere alle og samtidigt vise vores

rækkevidde, da vi siden 2020 har vi haft institutioner også uden for Gentofte Kommune. 

Der var dog ikke nok fremmødte til at godkende navneændringen, derfor indkalder vi

alle medlemmer til ekstraordinær generalforsamling 26. maj kl. 17. 

 
Hvis du skal på Folkemødet i juni, så vil jeg gerne opfordre til at komme forbi

Velfærdsteltet, hvor vi er medarrangører af 2 spændende og relevante debatter:

 
Torsdag 12/6 kl. 12-12.45: Skal familien mere med i børnehaven? 

Panel: Marie Brixtofte (V), Trine Bramsen (S), Annegrethe Juul og Claus Thykjær.

 
Fredag 13/6 kl. 13-13.45: Slip pædagogikken fri!

Panel:  Kirsten Birk Lassen, Helene Thordsen, Marie Schandorff Eriksen, Anders-Peter

Østergaard, Kristine Schroll 

 
Fortsat god maj til jer alle.

S

Sabina Holm Larsen, 

direktør for Gentofte Børnevenner

 

Kom med til sommerfesten 22. maj

Vær med til hyggelige aktiviteter i haven for de mindste: Grøn

guide Karen viser kriblekrable-dyr, børnebibliotekar Lea

fortæller eventyr, der er krea, findelege samt jordbær, boller og

saft m.m.

Gratis tilmelding senest 18. maj HER

Hvad er der sket det sidste års tid?

Det kan du finde ud af ved at læse vores årsberetning. Det

er den bedste måde at finde ud af, hvem og hvad vi er.

Syntes vi selv :-)

 
Læs om vores politiske arbejde, årets mange forskellige

aktiviteter, fondsuddelinger og nyt i institutionerne m.m.

View in browser

Du får dette nyhedsbrev, fordi du er medlem af ledelsen eller bestyrelsen i en af vores

medlemsinstitutioner. Har du en historie, som du gerne vil have med, så skriv til organisationskonsulent

Annemarie Elvstrøm-Vieth. Del gerne nyhedsbrevet med jeres medarbejdere, forældre eller pårørende.
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Politisk appel om frisættelse

Gentofte Børnevenner har, sammen med Dansk

Erhverv og FOBU, lavet en appel til alle partierne på

Christiansborg for at få frisættelsen på dagsordenen til

efterårets kommunalvalg. Læs mere om det lige HER

Hvad børn tænker om at lære at læse

Børn & Miljøs ældste børnehavebørn har haft udstilling

på Jægersborg bibliotek. De har arbejdet med, HVORFOR

man egentlig skal lære at læse. Det er der kommet mange

fine bud på fra børnene, fx er det praktisk, hvis man har

en lillesøster, som man så kan læse højt for. Se mere HER

Følg os:

Er det en fejl, at du har modtaget denne mail, 

så kontakt organisationskonsulent Annemarie Elvstrøm-Vieth

Gentofte Børnevenner

Smakkegårdsvej 71A

2820 Gentofte 
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